
MENU





 
Šéfkuchař Filip Cibula  

působil 12 let  
v nejlepších tuzemských  
japonských restauracích.  

Je specialistou na japonskou 
 a thajskou kuchyni.  

Jeho jídla jsou autentická  
a sushi s použitím kvalitních  

surovin znamenité. 

 Informace o výskytu konkrétních alergenů  
v pokrmech a nápojích žádejte u obsluhy.



Gyóza taštičky  
kuřecí maso s naší jemně  
pikantní omáčkou  
a zeleninou Julienne  
 
Gyóza taštičky  
vepřové maso s naší jemně  
pikantní omáčkou  
a zeleninou Julienne  
 
Wakame salát  
mořské řasy, sezam, osinko 
 
Edamame  
sojové boby 

145,-

145,-
145,-

180,-

190,-

100,-

150,-

85,-

Yuzu beef 
křupavé hovězí nudličky  
obalené v tempuře s naší  
sladkou pálivou omáčkou  
a zeleninou Julienne   
 
Tartar Losos 
losos, avokádo, kopr,  
japonská majonéza, yuzu omáčka,  
kaviár, pikantní omáčka, opečený toust  
 
Ebi tempura 
5ks smažených tygřích krevet 26/30  
v panko strouhance, se zeleninou Julienne 
 
 

Předkrmy

Yuzu Chicken 
křupavé kuřecí nudličky  
obalené v tempuře s naší  
sladko pálivou omáčkou, 
se zeleninou Julienne 

Grilované kousky tuňáka 
v sezamové krustě s  
mangovo - rajčatovým  
salátkem    
Tataki salmon  
grilovaný losos, mangovo - rajčatový  
salátek, koriandr, červená cibule, 
avokádo, ponzu omáčka

190,-

200,-

Edamaki 5 ks 
smažené závitky, plněné nudlemi, 
hráškem edamame, zeleninou, chilli, 
wasabi majonéza

145,-



TOMKHA KAI   
krémová polévka, kokosové mléko, 
koriandr, lilek, cuketa, kuřecí maso, 
hlíva ustřičná 
 
MISO 
polévka s mořskou řasou,  
wakame, tofu, jarní cibulka,  
sezam, houba shitake, edamame 
 

165,-

109,-

160,-

90,-

99,-

PHO BO  
tradiční vietnamská polévka - silný  
hovězí vývar, hovězí maso, zelenina,  
rýžové nudle, bylinky  
 
PHO GAI  
tradiční vietnamská polévka - silný  
hovězí vývar, kuřecí maso, zelenina,  
rýžové nudle, bylinky  
 
TOM YUM GOONG  
pikantní, tradiční thajská  
polévka s krevetami, rajčátka,  
nudle, koriandr, mrkev,  
lilek, cuketa 

Polévky

Asijské speciality
229,-

260,-

250,-

BÚN BÓ NAM Bõ 
tradiční vietnamský pokrm  
hovězí maso, skleněné nudle, bylinky,  
zelenina, koriandr,  arašídy, 
smažená cibulka, sladkokyselá zálivka 
 
KUŘECÍ TERIYAKI 
kuřecí maso, zelenina, teriyaki omáčka, 
sezam, paprika, jarní cibulka,  
bambusové výhonky, jasmínová rýže 
 
HOVĚZÍ TERIYAKI 
hovězí maso, zelenina, teriyaki omáčka, 
sezam, paprika, jarní cibulka,  
bambusové výhonky, jasmínová rýže 

YUZU SPECIAL  
červené kari s kokosovým mlékem,  
hovězí maso, krevety, sójové klíčky,  
fazolové lusky, červená cibule,  
trikolóra,  jasmínová rýže  
 
Žluté kari s kokosovým mlékem,  
kuřecí maso nebo tofu, lilek, cuketa,  
červená cibule, trikolóra jasmínová rýže, 
koriandr, sezamový olej 
 

229,-

299,-

225,-

TONKATSU smažený kuřecí řízek 
v panko strouhance, filírovaný na plátky, 
zelný salát s koprem, tonkatsu omáčka, 
příloha dle výběru 
rýže / hranolky / bramborové pyré 
 

219,- 
239,-

SOBORO DON 
jemně pikantní kuřecí nebo hovězí maso, 
míchaná vajíčka a smažená cibulová rolka, 
červená cibulka, jarní cibulka 
 



Udon kuřecí   
restovaná zelenina, kuřecí maso, sezam  
 
Udon hovězí 
restovaná zelenina, hovězí maso, sezam  
 

220,-

250,-

195,-

225,-

210,-

255,-

Khao Pad Khai   
jasmínová smažená rýže na  
sezamovém oleji s kuřecím masem,  
bazalkou, vejcem a zeleninou,  
sladká sójová omáčka  
 
Khao Pad Goong  
jasmínová smažená rýže na  
sezamovém oleji s krevetami,  
česnekem, chilli a zeleninou,  
limetová šťáva, sladká sojová omáčka 

Udon 
japonské pšeničné nudle 

Smažená rýže 

Udon Veggie  
restovaná zelenina, vejce, tofu, sezam  
 
Udon krevetové  
krevety, restovaná zelenina, sezam



Hovězí flank steak   
filírovaný na plátky,  
grilovaná zelenina, hranolky,  
silná pepřová omáčka 

Hranolky  
 
Grilovaná zelenina  
 
Jasmínová rýže   
 
Sushi rýže  
 
Bramborové pyré  
 

340,-

345,-

365,-

70,-

Grilovaný filet z lososa 
bramborové pyré nebo rýže,  
grilovaná zelenina,  
koriandrový olej  
 
Grilovaný steak z tuňáka  
v sezamové krustě, bramborové 
pyré nebo rýže, yuzu omáčka,  
grilovaná zelenina,  
koriandrový olej  

Steaky na grilu

Přílohy
Omáčky

65,-

55,-

65,-

70,-

Unagi omáčka  
 
Sweet chilli omáčka  
 
Domácí japonská majonéza  
 
Teriyaki omáčka

30,-

35,-

30,-

30,-

Tomahawk 
vepřový steak s kostí,  
silná pepřová omáčka,  
grilovaná zelenina, 
hranolky 

330,-



KANI  
krabí tyčinka  
 
EBI kreveta 
 
HOTATEGAI  
mušle svatého Jakuba  
 
GRILL SAKE  
grilovaný losos  
 
SPICE SAKE  
pálivý losos  
 
IKAMIRI 
uzený losos 
 
ASAPURA 
chřest 
 
 

Hosomaki 6 ks  

115,-

80,-

175,-

85,-

135,-

110,-

80,-80,-

80,-

115,-

135,-

100,-

115,-

YUZU SPECIAL 
homemade tuňáková pasta 
s yuzu - ponzu omáčkou  
 
SAKE losos  
 
TEKKA tuňák 
 
JALAPEÑOS 
nakládaná pálivá paprička  

Sushi menu

AVOKÁDO 
 
FOIE GRAS TOBIKO  
husí játra, yuzu omáčka, kaviár 
 
KAPPA okurka  
 
OSINKO  
nakládaná ředkev

*hosomaki může být podávané jako smažená rolka +30 Kč

120,-

85,-



Foie Gras Tobiko  
husí játra, yuzu omáčka, kaviár 
 
Avokádo  
 
Shitake japonská houba 
 
Tobiko 
kaviár z létajícich ryb 

Sashimi set 9 ks 
325,-

315,-

325,-

75,-

70,-

75,-

75,-

65,-

120,-

Maguro, Sake, Unagi 
tuňák,losos,úhoř 
 
Maguro, Sake, Ebi  
tuňák,losos,kreveta 
 
Sake, Ebi, Unagi  
losos,kreveta,úhoř

Nigiri 1 ks 

55,-

55,-

80,-
80,-

90,-

55,-

65,-

 
Sake tartar  
lososový tatarák 
 
Maguro tartar  
tuňákový tatarák  
 
Ikarimi uzený losos  

 
Asupara chřest 

Sake losos 
 
Maguro tuňák 
 
Ebi kreveta 
 
Hotategai  
mušle svatého Jakuba 
 
Unagi úhoř 
 
Jalapeños 

Onigiri 1 ks
 
Sake   
lososová pasta 
 
Tekka  
tuňáková pasta  
 
Avokádo 
avokádová pasta  

75,-

65,-

85,-

50,-



Katsubo roll  
smažený pikantní tuňák, okurka,  
sýr Philadelphia, mrkev,  
obalená hoblinami z uzeného tuňáka   
 
Maguro Spice roll  
pikantní omáčka, avokádo, okurka,  
smažená cibulka, sezam, zdobena 
tataráčkem z tuňaka  
 
Salmon Spice roll  
pikantní omáčka, avokádo,okurka 
smažená cibulka, sezam,  
zdobena tataráčkem z lososa 

Uramaki SPECIAL 8 ks 
210,-

300,-

315,-

260,-
270,-

250,-

245,-

California sesame roll  
sezam, krabí maso, okurka,  
domácí japonská majonéza, avokádo  
 
California tobiko roll  
tobiko, losos, okurka,  
domácí japonská majonéza, avokádo  

295,-

290,-

285,-

YUZU SPECIAL roll  
homemade tuna pasta, okurka,  
rolka posypaná kudrnkou,  
zdobena yuzu wasabi majonézou

Philadelphia roll 
grilovaný losos, sýr philadelphia,  
tobiko, japonská majonéza 
 
Unagi roll  
úhoř, domácí japonská  
majonéza, tobiko, avokádo, okurka 
 

Skin Ikarimi roll  
avokádo, domácí  japonská majonéza, 
grilovaný losos, smažená kreveta, 
zabalená do uzeného lososa 
nebo do čerstvého lososa 
 
 
Chicken teriyaki roll  
grilované kuřecí maso,  
sýr Philadelphia, smažená  
cibulka zdobená teriyaki omáčkou  
a sezamem

550,-GOLD MILIONARIO 
kaviár ze pstruha, mušle  
svatého Jakuba, krémový sýr,  
chřest, uzený losos, foie gras,  
rolka je zdobená pravým  
24 karátovým zlatem 



Caterpillar roll  
úhoř, domácí japonská majonéza,  
okurka, tobiko, rolka je zabalená  
do avokáda, unagi omáčka, sezam 
 
PSK special roll 
pálivá omáčka, smažená kreveta  
v tempuře, krabí maso, avokádo,  
japonská majonéza, jalapenos paprička 

300,-

285,-

Crunchy roll 10 ks 
325,-

285,-

285,-

305,-

Yuzu crunchy roll  
losos, tuňák, philadelphia sýr,  
avokádo, rolka smažená v tempuře  
a zdobená kaviárem 
 
Boom roll    
tuňák, losos, sýr Philadelphia, avokádo, 
mrkev, koriandr, smažená v tempuře 
 

 
 
SPECIAL menu pro ODVÁŽNÉ! 
Extra hot chilli futomaki roll: 8ks  
jalapeños, domácí pasta  
s carolina reaper, avokádo,  
losos, okurka  

Chicken boom roll 
kuřecí maso, sýr philadelphia, avokádo, 
mrkev, koriandr, teriyaki omáčka,  
sezam, smažená cibulka 

Fusion roll 5 ks
300,-

220,-

285,-

CHEF ROLL  
rýžový papír, rukola, uhoř, tuňák,  
sushi zázvor, mango,  unagi omáčka,  
yuzu omáčka 
 
Ebi Ebi Sweet 
rýžový papír, ledový salát, smažená  
tygří kreveta, smažená cibulka,  
japonská jemně pikantní omačka, avokádo  
 
Veggie Roll  
rýžový papír, ledový salát, shitake,  
okurka, avokádo, sezam, osinko,  
mrkev, sýr Philadelphia  



Sushi bowl

305,-

250,-

355,-

325,-

Unagi bowl  
sushi rýže, avokádo, řasa nori,  
wakame salát, tobiko, kani, úhoř  
marinovaný v Unagi omáčce, sezam,  
salát, edamame, mango 
 
Vegetarian bowl  
sushi rýže, avokádo, řasa nori, wakame 
salát, ledový salát, mrkev, červená řepa, 
okurka, koriandr, mango, shitake, sezam   
 

Vegetarian roll  
avokádo, shitake, osinko, okurka, 
mrkev, červená řepa, sezam  
 
Ebi roll   
smažená tygří kreveta,  
domácí japonská majonéza  
 
Salmon roll  
smažený losos, domácí japonská  
majonéza, okurka, avokádo  

200,-

265,-

Futomaki 8 ks

255,-

Salmon bowl   
sushi rýže, avokádo, řasa nori,  
wakame salát, tobiko, kani,  
losos marinovaný v teriyaki omáčce,  
sezam, salát, mango, edamame 
 
Tuna bowl   
sushi rýže, avokádo, řasa nori,  
wakame salát, tobiko, kani, tuňák 
v pálivé omáčce, sezam, salát,  
edamame, mango  

Yuzu sety 
315,-

330,-

360,-

Menu 1       14 ks      
Maki sake 6 ks 
Maki tekka 6 ks 
Nigiri sake 1ks 
Nigiri maguro 1ks 
 
Menu 2   20 ks                  
California sezam 8 ks 
Maki sake 6 ks 
Maki kappa 6 ks 
 
Menu 3         24 ks               
Maki sake 6 ks 
Maki avokádo 6 ks 
Maki ebi 6 ks 
Maki tekka 6 ks



Menu 5            50ks          
California sezam 8 ks  
California tobiko  8 ks 
Futomaki salmon roll 8 ks 
Maki sake 6 ks  
Maki tekka 6 ks 
Maki kani 6 ks 
Nigiri sake 2 ks 
Nigiri maguro 2 ks 
Nigiri ebi 2 ks 
Nigiri unagi 2 ks

999,-

1450,-

560,-

Vegetarian menu 1  14 ks 
Maki avokádo 6 ks 
Maki kappa 6 ks  
Nigiri avokádo 1ks 
Nigiri asupara 1ks   
 
Vegetarian menu 2  20 ks   
Vegetarian roll 8 ks  
Maki avokádo 6 ks 
Maki asapura 6 ks 

220,-

280,-

Nigiri menu   10 ks   
Losos  2 ks 
Tuňák 2 ks  
Kreveta 2ks 
Avokádo 2 ks 
Hotategai 2 ks

Menu 4  42 ks          
Maki sake 6 ks 
Maki tekka 6 ks 
Maki hotategai 6 ks  
California tobiko 8 ks 
Yuzu special roll 8 ks 
Nigiri sake 2 ks 
Nigiri ebi 2 ks  
Nigiri avokádo 2 ks 
Nigiri maguro 2 ks

CHRUNCHY menu                     
Yuzu chrunchy roll 5 ks  
Boom roll 5 ks 
Maki sake 6 ks 
Maki avokádo 6 ks 
Nigiri sake 1 ks  
Nigiri avokádo 1 ks

530,-



Mochi koláčky 
z rýžové mouky s karamelem  
a ovocem   
 
Domácí kokosový puding  
ovoce, karamel, máta  
 
Yuzu sweet roll 8 ks  
sladká rýže, tvarohovo - jogurtová 
pěna s kousky Yuzu, ovoce,  
strouhaný kokos, karamel 
 
Yuzu zmrzlina 
ovoce, karamel, máta  
 
Další dle aktuální nabídky......

115,-

2200,-

Dezert

100,-

Party menu   
80 ks    
     
Maki sake 6ks  
Maki ebi 6ks 
Maki maguro 6ks 
Maki avokádo 6ks 
Ebi roll 8ks  
California tobiko 8ks  
Chicken teriyaki roll 8ks 
Philadelphia roll 8ks  
Yuzu special roll 8ks  
Sashimi sake 3ks 
Sashimi maguro 3ks  
Nigiri sake 4ks  
Nigiri maguro 4ks 
Nigiri hotategai 2ks

2333,-

GOLD VIP menu  
51 ks              
 
Gold Milionario roll 8 ks  
Katsubo roll 8 ks  
Maki foie gras tobiko 6 ks 
Maki ikarimi fried onion 6 ks 
Maki hotategai 6 ks 
Nigiri foie gras 2 ks 
Nigiri ikarimi 2ks 
Nigiri tobiko 2 ks 
Nigiri hotategai 2 ks 
Sashimi sake 3 ks 
Sashimi hotategai 3 ks 
Sashimi unagi 3 ks  
 

195,-

115,-



Nápojový lístek
Aperitivy

Saké 0,1l 
 
Becherovka 0,04 
                                                                     
Prosecco 0,1 

Pivo Čepované

Stella Artois  0,25l 
0,5l       

 
V letních měsících: 
Hoegaarden White 0,25l 

0,5l  
Další dle aktuální nabídky...      

  

Lahvové pivo
Stella Artois 0,33l                                         
Stella Artois nealko                 0,33l                   
Hoegaarden White            0,33l  
Guinness Draught 0,33l    

Japonské pivo

Sapporo beer 0,33 
 
Kirin beer 0,33 
 
Yuzu beer 0,33

95,- 
 
60,- 
 
79,-

95,-  
 
95,- 
 
109,-

30,- 
60,-

Míchané nápoje
Aperol spritz                                        
 
Cucumber Collins 
(gin beefeater okurková limonáda) 
 
Yuzu Mojito alko / nealko 
(led, yuzu med, havana, jablečný džus, 
třtinový cukr, perlivá voda) 
 
Cuba Libre 
(havana, limeta, led, třtinový cukr, coca-cola) 
 

119,-  
 

 
119,- 
 
159,- 
129,- 

 
109,- 

Šumivá vína - sekty

Bohemia sekt demi - brut 0,75                                               
 
Prosecco 0,75   

  

299,- 
 
399,- Bílá vína

Veltlínské zelené 0,75l 
jakostní víno, suché 
                                      
Sauvignon 0,75l 
jakostní víno, suché                    
                   
Chardonnay             0,75l 
suché, ovocné                    0,15l                  
                    
                                              
Riesling  0,75l 
svěží ovocné víno, polosuché  
vhodné k sushi a rybám 0,15l 
                                                                    

299,- 
 
 
299,- 
 
 
279,- 
70,- 
 
  
389,- 
 
85,- 
 

Červená vína
 
Cuvée červené 0,75l                                                                                           
pozdní sběr, polosuché 
 
Rulandské modré 0,75l                                                                                 
jakostní víno odrůdové, suché    0,15l

359,- 
 
 
299,- 
65,-

40,- 
80,-

45,- 
45,- 
65,- 
75,-

Rulandské modré, Jakostní víno odrůdové červené, 
Vinařská oblast Morava, plněno v:  
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508,  
696 81 Bzenec, Česká republika,  
obsahuje oxid siřičitý, víno z České republiky

Chardonnay, bílé víno suché, stáčírna: EMB67370 
Francie, obsahuje siřičitany, víno z Francie. 

Riesling, bílé víno polosuché, stáčírna D-55129 Mainz,  
Německo, obsahuje siřičitany, víno z Německa. 
 



Whisky
Jack Daniels Honey 0,04l  
                                       
Jameson 0,04l 
                                        
Nikka from the barrel 51,4% 0.04l 
(japonská whisky) 

Gin
Beefeater 0,04l                                                 
 
Hendricks 0,04l  
                                                   
Japonský gin 0,04     

     

80,- 
 
65,- 
 
149,-

55,- 
 
65,- 
 
159,-

Rum

Zacapa 23yo 0,04l                        
 
Diplomatico reserva ex 0,04l   
                                         
Diplomatico  mantuano 0,04l                        
 
Diplomatico planas 0,04l                        
 
Legendario 0,04l   
                                          
Havana club  3yo 0,04l     

135,-  
 
120,- 
 
85,- 
 
135,- 
 
75,- 
 
65,-

Nealkoholické nápoje

Coca Cola   0,33l  
 
Coca Cola Zero   0,33l 

 
Fanta   0,33l 
 
Sprite   0,33  

 
Kinley Tonic   0,33l  
  
Ginger Tonic   0,33l                                                
 
Natura perlivá, jemně perlivá, neperlivá   0,3l                                              
 
Cappy juice   0,25l 
 
Römerquelle perlivá, neperlivá voda   0,75l  
 
Römerquelle lemongrass   0,33l 
 
Džbán vody s citronem a mátou   0,95l 
 
Matcha Tea   0,4l 
(100% japonský zelený čaj ochucený  
limetkou mangovým sirupem)  
 
Domácí limonáda dle aktualní nabídky   0,4l 
 
Domácí YUZU limonáda   0,4 
 

56,-  
 
56,- 
 
56,- 
 
56,- 
 
56,- 
 
56,- 
 
39,- 
 
58,- 
 
85,- 
 
49,- 
 
60,- 
 
75,- 
 
 
 
65,- 
 
80,-



Sencha 
 
Sencha je zdaleka nejpopulárnější čaj 
podávaný v Japonsku. Nové listy se sbírají  
a ihned napařují, aby si Sencha zachovala  
co nejvyšší čerstvost čajového listu.  
Má neobyčejně osvěžující přírodní  
chuť a příjemný světle zelený vzhled. 
 
 
Jasmínový zelený čaj  
 
Sypaný ovocný čaj s medem a citronem 
 
Zázvorový čaj s medem a citronem   
 
Mátový čaj s medem a citronem   

Teplé nápoje
Espresso                                                            
 
Caffé latté                                                             
 
Cappuccino                                                                

55,- 
 
75,- 
 
65,-

Čaje 0,7 l

85,-  
 
 
 
 
 
 
 
 
85,- 
 
65,- 
 
65,- 
 
65,-

Pořádání rodinných oslav  
 a večírků. 

Jsme schopni zajistit  
catering na místo, které si určíte. 

 
Rozvoz jídla domů. 

Stačí zavolat na  
+420 777 725 777 



Sleduj nás na sociálních sítích      
     

  


